
REF. VIL52144

480 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 200m² Trädgård till salu i Cubelles, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Cubelles »  08880

4
Sovrum  

2
Badrum  

165m²
Planlösning  

312m²
Totalyta  

200m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Fristående hus med mycket charm, med garage och privat
pool till salu i hjärtat av Cubelles nära stranden och all
service.

Vackert oberoende tvåvåningshus med pool beläget i hjärtat av Cubelles, i en mycket
lugn miljö, med absolut integritet, även om mycket centralt och några minuter från
stranden.

Huset har en yta på 230 m² byggt på en 312 m² stor tomt. Huset utmärker sig för sin
rustika och hemtrevliga stil, med mycket ljus.

Huvudentrén ger oss tillgång till en hall som i sin tur leder till det ljusa
vardagsrummet-matsalen med öppen spis som ger en hemtrevlig och ombonad touch
till rummet. Härifrån finns tillgång till verandan med tillräckligt med utrymme för att
placera soffor, perfekt för att njuta av lugnet, samt till poolen. Från själva
vardagsrummet når vi också det fristående, fullt utrustade köket, med en tvättstuga
och tillgång till utsidan. På samma våning finns ett sovrum och ett komplett badrum
med dusch.

Vi går upp till övervåningen, där vi hittar nattdelen bestående av ett stort badrum
med badkar och tre dubbelrum, varav två med inbyggda garderober och som delar en
terrass som har vacker utsikt över havet.

Slutligen, på halvkällarplanet, hittar vi garaget med plats för tre bilar och flera förråd.

Utanför hittar vi en vacker och lugn veranda intill den privata poolen, en grillplats
med sommarmatsal och vackra trädgårdsytor.

Det bör noteras att detta är ett idealiskt hem som första eller andra bostad, såväl
som för dem som vill njuta av havet. Perfekt för dig som letar efter ett bekvämt hem
med charm samt njuta av lugnet som dess läge ger.

Tveka inte att kontakta oss om du vill boka ett besök.

lucasfox.se/go/vil52144

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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